

# Inka Plast Holding ApS

Nygade 29, 5672 Broby

**CVR-nr. 27 69 10 48**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2017 til 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 18/01 2019

---

Hans-Henrik Jensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet

Inka Plast Holding ApS  
Nygade 29  
5672 Broby

Telefon: +45 62 69 13 82

CVR-nr.: 27 69 10 48

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 2. april 2004

Hjemsted: Broby

Direktion

Hans-Henrik Jensen

Revision

Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, administration, investering, finansiering og formueforvaltning.

Selskabet ejer 100% af aktierne i Inka-Plast A/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 589.075, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.560.087.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.688</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		594.864	518
Finansielle indtægter	2	7.103	0
Finansielle omkostninger		-4.556	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>588.723</b>	<b>512</b>
Skat af årets resultat	3	352	5
<b>Årets resultat</b>		<b>589.075</b>	<b>517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		150.000	175
Ekstraordinært udbytte		137.000	0
Overført resultat		302.075	342
		<b>589.075</b>	<b>517</b>

## Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.383.931	2.288
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.383.931</b>	<b>2.288</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.383.931</b>	<b>2.288</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335.443	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		175.692	153
<b>Tilgodehavender</b>		<b>511.135</b>	<b>153</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>511.135</b>	<b>153</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.895.066</b>	<b>2.441</b>

## Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.285.087	1.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	175
<b>Egenkapital</b>		<b>2.560.087</b>	<b>2.283</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.488	2
Selskabsskat		325.991	147
Anden gæld		6.500	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>334.979</b>	<b>158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>334.979</b>	<b>158</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.895.066</b>	<b>2.441</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.983.012	175.000	0	2.283.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	-175.000	0	-175.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-137.000	-137.000
Årets resultat	0	302.075	150.000	137.000	589.075
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>2.285.087</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>2.560.087</b>

## Noter til årsrapporten

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.103	0
	<b>7.103</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-352	-5
	<b>-352</b>	<b>-5</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	2.660.470	2.660
Kostpris 30. september	2.660.470	2.660
Værdireguleringer 1. oktober	-371.403	-785
Årets resultatandele	594.864	518
Udbytte modtaget	-500.000	-105
Værdireguleringer 30. september	-276.539	-372
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.383.931</b>	<b>2.288</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Inka-Plast A/S	Broby	100%

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
